Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
MOTEURS SÉRIE MTBACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE
96
4.30.01
2022/07 MOTEURS
M

 M
TB
CODIFICATION
MTB SERIE
010 PUISSANCE :
010 = 100 W
040 = 400 W
075 = 750 W
100 = 100 W
2 ALIMENTATION :
2 = 220 V DC
O FREIN :
0 = sans frein
F = avec frein
E CODEUR :
E  = standard 13 bit
VERSION:
  = Standard
P = IP 65
MTB - 010 - 2 - 0 - E
Moteurs Brushless Série MTB - Dimensions
Mod. D E W ØDM(h6) M ØDC C BCD ØAB BB cavi J (Kgcm²) Poid (kg)
MTB-010-2-0-E 100 W 0,356 Nm/Arms 21,98 Vrms/krpm 110.5 42 32 8 25  30 f7  2.5 45 3.4 12 300± 10 0,36 0.63
MTB-010-2-0-EP 100 W 0,356 Nm/Arms 21,98 Vrms/krpm 110.5 42 32 8 25  30 f7  2.5 45 3.4 12 300± 10 0,36 0.75
MTB-010-2-F-E 100 W 0,356 Nm/Arms 21,98 Vrms/krpm 139 42 32 8 25  30 f7  2.5 45 3.4 12 300± 10 0,38 0.76
MTB-010-2-F-EP 100 W 0,356 Nm/Arms 21,98 Vrms/krpm 139 42 32 8 25  30 f7  2.5 45 3.4 12 300± 10 0,38 0.9
MTB-040-2-0-E 400 W 0,51 Nm/Arms 31,9 Vrms/krpm 121.5 60 46.5 14 30  50 h7 3 70 5.5 7.5 300± 10 0,27 1.31
MTB-040-2-0-EP 400 W 0,51 Nm/Arms 31,9 Vrms/krpm 121.5 60 46.5 14 30  50 h7 3 70 5.5 7.5 300± 10 0,27 1.4
MTB-040-2-F-E 400 W 0,51 Nm/Arms 31,9 Vrms/krpm 159 60 46.5 14 30  50 h7 3 70 5.5 7.5 300± 10 0,31 1.86
MTB-040-2-F-EP 400 W 0,51 Nm/Arms 31,9 Vrms/krpm 159 60 46.5 14 30  50 h7 3 70 5.5 7.5 300± 10 0,31 1.95
MTB-075-2-0-E 750 W 0,47 Nm/Arms 28,4 Vrms/krpm 140 80 56.5 19 40  70 f6 3 90 6.6 9 300± 10 1,4 2.66
MTB-075-2-0-EP 750 W 0,47 Nm/Arms 28,4 Vrms/krpm 140 80 56.5 19 40  70 f6 3 90 6.6 9 300± 10 1,4 2.75
MTB-075-2-F-E 750 W 0,47 Nm/Arms 28,4 Vrms/krpm 176 80 56.5 19 40  70 f6 3 90 6.6 9 300± 10 1,46 3.32
MTB-075-2-F-EP 750 W 0,47 Nm/Arms 28,4 Vrms/krpm 176 80 56.5 19 40  70 f6 3 90 6.6 9 300± 10 1,46 3.45
MTB-100-2-0-EP 1000 W 0,94 Nm/Arms 54,7 Vrms/krpm 141 130 113 24 55 110 3 145 9 12 - 7,6 5.8
MTB-100-2-F-EP 1000 W 0,94 Nm/Arms 54,7 Vrms/krpm 175 130 113 24 55 110 3 145 9 12 - 8,7 7.7
Fourni avec :
1 moteur
4 vis
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
MOTEURS SÉRIE MTBACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE
98
4.30.03
2022/07 MOTEURS
M
OT
EU
RS
 S
ÉR
IE
 M
TB
>
MTB-010..
C = couple
n = nombre de révolutions par minute
La ligne continue représente le pic du couple du moteur.
La ligne pointillée représente le couple nominal du moteur.
MTB-040..
C = couple
n = nombre de révolutions par minute
La ligne continue représente le pic du couple du moteur.
La ligne pointillée représente le couple nominal du moteur.
Couple - Vitesse
MTB-075..
C = couple
n = nombre de révolutions par minute
La ligne continue représente le pic du couple du moteur.